EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 002/2017

HOMOLOGAÇÃO DOS INSCRITOS

O MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO DO SUL - Estado de São Paulo, por sua Prefeita

Municipal a Excelentíssima Senhora Eliana Maria Rorato Manso, que no uso de suas
atribuições legais torna público aos interessados EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO

DAS INSCRIÇÕES do PROCESSO SELETIVO n° 02/2017.

Aos candidatos que efetuaram o pagamento da taxa de inscrição, conforme previsto

em edital,  e seu nome não constar deste Edital, devem, no prazo de 02
(dois) dias úteis, solicitar a sua inclusão por meio do SAC – Serviço de

Atendimento ao Candidato e-mail: candidato@didaticaconsultoria.com.br, bastando
enviar uma cópia do comprovante de pagamento, informando nome completo, CPF
e cargo.

Insc. Nome do candidato RG Cargo

2675 AGDA REZENDE ABIB 407517029 Dentista PSF

2662 ANA CAROLINA BERNARDES MACHADO FERNANDES 463610350 Dentista PSF

2663 ANA CLAUDIA DALL EVEDOVE LOPES 287100753 Dentista PSF

2674 ANELIZA DE FATIMA MORAES DA SILVA 110025734 Dentista PSF

2658 GISLAINE VIEIRA DA SILVA 351017665 Dentista PSF

2660 ISABELA MARQUES ESPOSITO FERREIRA 108247380 Dentista PSF

2672 ISABELA VASCONCELLOS BARBOSA 361255846 Dentista PSF

2661 JUDSON REIS FERREIRA 983832 Dentista PSF

2659 KYANNE DE OLIVEIRA FERREIRA 289758927 Dentista PSF

2655 LAIS DIAS GONCALVES 43647681 Dentista PSF

2669 LARISSA BIAZOTI VOLPE 404577763 Dentista PSF

2668 LUANA FERNANDES DE MATTOS 339421551 Dentista PSF

2670 NATACHA GRAZIELA QUERINO DA SILVA 465756049 Dentista PSF

2676 NATALIA JORGE 488106497 Dentista PSF

2671 PEDRO CALDEIRA COLOMBO 40762112X Dentista PSF

2656 PEDRO EMANUEL CABRERA BOCARDE MOTTA 489728248 Dentista PSF

2677 VINICIUS KENJI KOBORI MONTEIRO 98999493 Dentista PSF

2666 YURI IZIDORO DE LIMA 449187512 Dentista PSF

Para que não alegue desconhecimento, este Edital está publicada no portal da

Prefeitura Municipal de Ribeirão do Sul www.ribeiraodosul.sp.gov.br e no website
da Organizadora  www.didaticaconsultoria.com.br.

Ribeirão do Sul, 13 de janeiro de 2018.

_____________________________________
Eliana Maria Rorato Manso

Prefeita Municipal

mailto:candidato@didaticaconsultoria.com.br
http://www.ribeiraodosul.sp.gov.br/
http://www.didaticaconsultoria.com.br/